
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 1.724, 03 de abril de 2020.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO
Procuradora-Geral de Justiça

SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA
Vice-Procuradora-Geral de Justiça Jurídico-Administrativa

ANDRÉ VINÍCIUS ESPÍRITO SANTO DE ALMEIDA
Vice-Procurador-Geral de Justiça Institucional

LIBANIO ALVES RODRIGUES
Ouvidor

JOSÉ VALDENOR QUEIROZ JÚNIOR
Corregedor-Geral

MOACYR REY FILHO
Chefe de Gabinete da PGJ

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO
Secretário-Geral

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 12h às 18h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

72
4,

 0
3 

de
 a

br
il 

de
 2

02
0.

 
M INISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

M INISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 

 

 

 

PORTARIA Nº  223 ,  DE 1 o DE ABRIL DE 2020 .  
 

 

 

Designa membros para atuarem em ofícios 

ministeriais. 
 

 

 

 A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no 

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75/93, 

 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º  Designar a Promotora de Justiça Adjunta DANIELLE BERNARDES PACHECO  

para oficiar, em substituição, no período de 1
o
 a 12 de abril de 2020, na 1ª Unidade-Fim 

Operacional de Feitos de Execuções Penais. 

  Art. 2º  Designar os Promotores de Justiça Adjuntos DANIELLA BEATRIZ FLORES e 

LEANDRO JOSÉ DE OLIVEIRA para oficiarem, em auxílio, no período de 1
o
 a 30 de abril de 

2020, perante a Vara de Execuções Penais do Distrito Federal. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

 

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO  

 

 

 

 

 

G:\Portrtf\PORTARIAS 2020\Designa DANIELLA BEATRIZ e LEANDRO JOSÉ - Execuções Penais em abril.doc 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.035986/2020-01.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 01/04/2020.

Portaria nº 16/2020, de 01/04/2020 - PGJ



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

72
4,

 0
3 

de
 a

br
il 

de
 2

02
0.

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA GERAL 

V:\IMP55708\08191.034922-2020-84.doc  

 
     
 

PORTARIA SG/MPDFT 
 
 
O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 

Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium nº 

08191.034922/2020-84, 

 

 

RESOLVE: 
  

 

Art. 1º Nomear o servidor VICTOR HUGO RIBEIRO FERREIRA, 

matrícula 3564-5, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da 

União, para exercer o cargo em comissão de Subsecretário de Administração II da 

Secretaria do Conselho Superior e Colégio de Procuradores e Promotores, código CC-01 

(50110014), dispensando-o, em consequência, da função de confiança de Chefe do Serviço 

de Secretaria do Setor de Apoio e Controle dos Feitos da Fazenda Pública da 

Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Brasília I, código FC-02 (64001076).   

 

Art. 2º Dispensar o servidor VICTOR HUGO RIBEIRO FERREIRA, 

matrícula 3564-5, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da 

União, do encargo de substituto da função de confiança de Chefe do Setor de Apoio e 

Controle dos Feitos da Fazenda Pública  da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de 

Brasília I, código FC-03 (64001074).  

  

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.   

  

 
(Assinado Eletronicamente) 

RENATO LUQUEIZ SALLES
 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.036172/2020-85.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 02/04/2020.

Portaria nº 356/2020, de 02/04/2020 - SG/PGJ



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

72
4,

 0
3 

de
 a

br
il 

de
 2

02
0.

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA GERAL 

V:\IMP55708\08191.035668-2020-31.doc  

  
 

PORTARIA SG/MPDFT 
  
 
O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 

Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium nº 

08191.035668/2020-31, 

 

 

RESOLVE: 
 

 

Retificar o art. 2º da Portaria/SG nº 324, de 19/3/2020, publicada no 

DOU nº 55, de 20/3/2020, Seção 2, pág. 43, tabularium 08191.030765/2020-38, da 

seguinte forma: 

 

Onde se lê: “...Dispensar a servidora MARIANA CALASANS DE 
OLIVEIRA, matrícula 4051-7...” 

Leia-se: “...Dispensar, a contar de 2/3/2020, a servidora MARIANA 
CALASANS DE OLIVEIRA, matrícula 4051-7...” 

 

 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.  

 

(Assinado Eletronicamente) 

RENATO LUQUEIZ SALLES 
 

 

 

 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.036173/2020-20.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 02/04/2020.

Portaria nº 357/2020, de 02/04/2020 - SG/PGJ



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

72
4,

 0
3 

de
 a

br
il 

de
 2

02
0.

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA GERAL 

V:\IMP55708\08191.035088-2020-44.doc  

 
     
 

PORTARIA SG/MPDFT 
 
 
O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 

Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium nº 

08191.035088/2020-44, 

 

 

RESOLVE: 
  

 

 Designar o servidor PEDRO HENRIQUE ALVES SILVA 
RODRIGUES, matrícula 5249-3, Técnico do MPU/Administração da carreira do 

Ministério Público da União, para exercer a função de confiança de Assistente Técnico I da 

Assessoria de Contratos e Convênios da Secretaria de Administração, código FC-02 

(62040064).   

  

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.   

  

 
(Assinado Eletronicamente) 

RENATO LUQUEIZ SALLES
 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.036174/2020-74.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 02/04/2020.

Portaria nº 358/2020, de 02/04/2020 - SG/PGJ



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

72
4,

 0
3 

de
 a

br
il 

de
 2

02
0.

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA GERAL 

V:\IMP55708\08191.035069-2020-18.doc  

 
     
 

PORTARIA SG/MPDFT 
 
 
O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 

Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium nº 

08191.035069/2020-18, 

 

 

RESOLVE: 
  

 

Nomear o servidor RUBENS RICARDO MIRANDA CARDOSO, 

matrícula 4262-5, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da 

União, para exercer o cargo em comissão de Chefe da Seção de Controle de Conta 

Vinculada da Secretaria de Administração, código CC-01 (62040066), dispensando-o, em 

consequência, da função de confiança de Assistente Técnico I da Assessoria de Contratos e 

Convênios da Secretaria de Administração, código FC-02 (62040064).   

  

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.   

  

 
(Assinado Eletronicamente) 

RENATO LUQUEIZ SALLES
 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.036175/2020-19.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 02/04/2020.

Portaria nº 359/2020, de 02/04/2020 - SG/PGJ



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

72
4,

 0
3 

de
 a

br
il 

de
 2

02
0.

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

PORTARIA SG/MPDFT 
 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO 
DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi 

conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da Portaria n° 

1.426/PGJ, de 14/12/2018, tendo em vista o que consta do documento nº 08191.034701/2020-

14, 

 

CONSIDERANDO a necessidade da adoção de ações que promovam a 

conservação da frota de veículos do MPDFT, visando atender às disposições da Portaria 

Normativa PGJ nº 437/2016, 

 

CONSIDERANDO a necessidade de atender inovações do mercado, definir 

instrumentos de medição de resultados e aprimorar as licitações e contratos na área de 

administração de veículos, 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria/SG n° 350, de 30/03/2020. 

 
Art. 2º Instituir Comissão para proceder ao Planejamento da Contratação de 

empresa especializada na prestação de serviços de lavagem de veículos, que consistirá nas 

seguintes etapas: 

I. Estudos Preliminares; 

II. Gerenciamento de Riscos; e 

III. Termo de Referência. 

 

Art. 3º Designar os servidores LUIZA MARIANA GOES RODRIGUES, 

matrícula nº 4254, VASCO DA GAMA FERREIRA DO NASCIMENTO, matrícula nº 

1337, e GRAZIELLA CRISTINA DA SILVA BOM, matrícula nº 3818, para, sob a 

presidência da primeira, comporem a Comissão. 

 

Art. 4º O prazo para conclusão dos trabalhos será de 15 (quinze) dias.  

 

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

 

(Assinado Eletronicamente) 

RENATO LUQUEIZ SALLES 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.036177/2020-16.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 02/04/2020.

Portaria nº 360/2020, de 02/04/2020 - SG/PGJ



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

72
4,

 0
3 

de
 a

br
il 

de
 2

02
0.

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA GERAL 

R:\DG.GAB\Expediente-DG\Portarias\2020\Portarias SGP\08191.035387-2020-89 e 08191.035432-2020-03 (Titulares).doc  

 
     
 

PORTARIA SG/MPDFT 
 
 
O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 
lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 
Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium nº 
08191.035387/2020-89 e 08191.035432/2020-03, 

 
 

RESOLVE: 
  
 

Art. 1º Nomear a servidora MICHELLE GOIS GADELHA DIAS, 
matrícula 4914-0, Analista do MPU/Gestão Pública da carreira do Ministério Público da 
União, para exercer o cargo em comissão de Assessor Chefe da Assessoria de Projetos da 
Secretaria de Planejamento, código CC-02 (50120004), exonerando, em consequência, o 
servidor EDER MACHADO DA SILVA, matrícula 3673-1. 

 
Art. 2º Dispensar a servidora MICHELLE GOIS GADELHA DIAS, 

matrícula 4914-0, Analista do MPU/Gestão Pública da carreira do Ministério Público da 
União, do encargo de substituta do cargo em comissão de Assessor Chefe da Assessoria de 
Projetos da Secretaria de Planejamento, código CC-02 (50120004).   

 
Art. 3º Nomear o servidor EDER MACHADO DA SILVA, matrícula 

3673-1, Analista do MPU/Gestão Pública da carreira do Ministério Público da União, para 
exercer o cargo em comissão de Assessor Chefe de Apoio Operacional da Secretaria de 
Planejamento, código CC-01 (50120028), exonerando, em consequência, a servidora 
MICHELLE GOIS GADELHA DIAS, matrícula 4914-0. 

 
Art. 4º Designar o servidor EDER MACHADO DA SILVA, matrícula 

3673-1, Analista do MPU/Gestão Pública da carreira do Ministério Público da União, para 
substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo em comissão de 
Assessor Chefe da Assessoria de Planejamento Estratégico da Secretaria de Planejamento, 
código CC-02 (50120039).  

  
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.   

  
 

(Assinado Eletronicamente) 
RENATO LUQUEIZ SALLES 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.036364/2020-91.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 02/04/2020.

Portaria nº 361/2020, de 02/04/2020 - SG/PGJ



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

72
4,

 0
3 

de
 a

br
il 

de
 2

02
0.

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA GERAL 

R:\DG.GAB\Expediente-DG\Portarias\2020\Portarias SGP\08191.035991-2020-13.doc  

 
     
 

PORTARIA SG/MPDFT 
 
 
O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 
lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 
Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium nº 
08191.035991/2020-13, 

 
 

RESOLVE: 
  
 

 Designar, no período de 13/4 a 12/6/2020, a servidora MARIA 
CAROLINA MONTEIRO COSTA CAMPELO BEZERRA, matrícula 5493-3, 
Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da União, para substituir, nos 
impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo em comissão de Assessor Chefe de 
Gabinete de Promotoria I da 8ª Promotoria de Justiça de Entorpecentes  da Coordenadoria 
das Promotorias de Justiça de Brasília I, código CC-01 (66001195).   

 
  

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.   
  

 
(Assinado Eletronicamente) 

RENATO LUQUEIZ SALLES
 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.036367/2020-25.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 02/04/2020.

Portaria nº 362/2020, de 02/04/2020 - SG/PGJ



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

72
4,

 0
3 

de
 a

br
il 

de
 2

02
0.

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA GERAL 

R:\DG.GAB\Expediente-DG\Portarias\2020\Portarias SGP\08191.035957-2020-31 (Titular).doc  

 
     
 

PORTARIA SG/MPDFT 
 
 
O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 
lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 
Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium nº 
08191.035957/2020-31, 

 
 

RESOLVE: 
  
 

Designar a servidora PRISCILA ALVES DE ARAUJO, matrícula 
5695-2, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da União, para 
exercer a função de confiança de Chefe do Setor de Acessibilidade em Libras da 
Ouvidoria, código FC-03 (50030044).   

 
  

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.   
  

 
(Assinado Eletronicamente) 

RENATO LUQUEIZ SALLES
 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.036369/2020-14.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 02/04/2020.

Portaria nº 363/2020, de 02/04/2020 - SG/PGJ



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

72
4,

 0
3 

de
 a

br
il 

de
 2

02
0.

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA GERAL 

R:\DG.GAB\Expediente-DG\Portarias\2020\Portarias SGP\08191.036192-2020-56 (Subst.) (003).doc  

 
     
 

PORTARIA SG/MPDFT 
 
 
O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 
lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 
Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium nº 
08191.036192/2020-56, 

 
 

RESOLVE: 
  
 

 Designar, no período de 6/4 a 15/5/2020, a servidora MERCIA 
ELIENE TRINDADE DO BOMFIM, matrícula 5199-3, Analista do MPU/Direito da 
carreira do Ministério Público da União, para substituir, nos impedimentos legais, 
eventuais e temporários, o cargo em comissão de Assessor Chefe de Gabinete de 
Promotoria I da 8ª Promotoria de Justiça Criminal da Coordenadoria das Promotorias de 
Justiça da Ceilândia, código CC-01 (72001066).   

 
  

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.   
  

 
(Assinado Eletronicamente) 

RENATO LUQUEIZ SALLES
 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.036378/2020-13.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 02/04/2020.

Portaria nº 364/2020, de 02/04/2020 - SG/PGJ



Sumário

Capa.............................................................................................................. p. 1
Procuradoria-Geral de Justiça....................................................................... p. 2

Portaria 0223/2020.................................................................................. p. 2
Secretaria-Geral............................................................................................ p. 3

Portaria 356/2020.................................................................................... p. 3
Portaria 357/2020.................................................................................... p. 4
Portaria 358/2020.................................................................................... p. 5
Portaria 359/2020.................................................................................... p. 6
Portaria 360/2020.................................................................................... p. 7
Portaria 361/2020.................................................................................... p. 8
Portaria 362/2020.................................................................................... p. 9
Portaria 363/2020.................................................................................... p. 10
Portaria 364/2020.................................................................................... p. 11

Sumário......................................................................................................... p. 12


	Capa
	Procuradoria-Geral de Justiça
	Portaria 0223/2020

	Secretaria-Geral
	Portaria 356/2020
	Portaria 357/2020
	Portaria 358/2020
	Portaria 359/2020
	Portaria 360/2020
	Portaria 361/2020
	Portaria 362/2020
	Portaria 363/2020
	Portaria 364/2020

	Sumário

